
COMUNE DI ANZIO

Tutela Legale

Informazioni sulla gara
ID 375

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 8909340BF1

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Francesca Morville

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: COMUNE DI ANZIO

Centro di costo: Servizi Legali/Assicurativi1

Destinatario fornitura/servizio: Servizi Legali/Assicurativi1

Aggiudicatario: GENERALI ITALIA SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 99.000,00 €

Data di aggiudicazione: 25 gennaio 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 105.765,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 105.765,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.115,30 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

offerta 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 ottobre 2021 13:53:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 novembre 2021 12:00:00

Data scadenza: 18 novembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Passoe

Avvalimento

RTI/ATI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato lotto 1

Chiarimenti
Domanda Risposta

Spett.Le Ente, in merito alla procedura in oggetto e,
nello specifico al Lotto Tutela Legale, la scrivente
società, richiede quanto di seguito riportato: 1- Si
chiede di confermare che, in caso di
aggiudicazione, il contratto/polizza sarà stipulato in
modalità elettronica (firmato digitalmente), mediante
scrittura privata e, a mezzo corrispondenza. 2- Si
chiede cortesemente di trasmettere la Statistica
Sinistri, in quanto non allegata tra i documenti di
gara. In attesa di un cortese cenno di risposta,
porgiamo Cordiali Saluti Ufficio Gare.

si comunica che sono state pubblicate le statistiche
sinistri nella sez. documenti - in caso di
aggiudicazione il contratto / polizza potrà essere
firmato anche in modalità elettronica ( firmato
digitalmente). Distinti saluti



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

accettazione integrale capitolato

accettazione capitolato 10.00

Totale criterio 10.00

art. 18 recesso

art. 18 20.00

Totale criterio 20.00

art. n.1 spese contributo unificato

art. n.1 20.00

Totale criterio 20.00

ultrattività

ultrattività 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	Tutela Legale

